
Oficiālā izdevuma "Latvijas Vēstnesis" sadarbības partneru aptauja, 2023. gads

Aptaujas mērķis — iegūt sadarbības novērtējumu vairākās kategorijās, uzzināt sadarbības
partneru paradumus vietnes un savu publikāciju caurlūkošanā, kā arī identificēt uzlabojamās
jomas. 
 
Sadarbības partneri — institūcijas, iestādes un amatpersonas, kurām ar likumu noteikts
pienākums oficiālajā izdevumā publicēt tiesību aktus vai oficiālos paziņojumus. 

Aptaujas dalībnieki

104 sadarbības partneri 
 
Konstitucionālo institūciju, valsts iestāžu,
pašvaldību pārstāvji, notāri, tiesneši, tiesu
izpildītāji u. c. 

Sadarbības novērtējums — 
atsaucība, sasniedzamība, operativitāte 

(3,9 balles no 4 )
(1 — ļoti neapmierina, 2 — drīzāk neapmierina, 3 — drīzāk apmierina,  4 — ļoti apmierina)

4.0

3.5

3.0

2.5

2.0

1.5

1.0

Atsaucība Sasniedzamība Operativitāte

3.9 3.9 3.9

VESTNESIS.LV  lietošanas paradumi

87 %  aptaujas dalībnieku regulāri seko līdzi
savām publikācijām VESTNESIS.LV.

Bet tikai 4 % izmanto bezmaksas automātisko
rīku "SEKO LĪDZI", lai saņemtu paziņojumus  
e-pastā.

Kādas iespējas parasti izmantojat, 
lai apskatītu savas publikācijas VESTNESIS.LV?

Meklētāju 

55 %

Tiesību aktus skatos LIKUMI.LV 

40 %

Jaunāko laidienu 

33 %

Laidienu arhīvu
(kalendāru)  

22 %

Oficiālo paziņojumu
sarakstus pa grupām  

30 %

Saņemu publikācijas
apliecinājumu  

14 %

Tiesību aktu sarakstus pēc
izdevēja un veida  
12 %

VESTNESIS.LV informācijas drošība

Vai pārliecināties par oficiālās publikācijas autentiskumu un nemainīgumu, 
verificējot tās e-parakstu ar laika zīmogu?

Jā, bieži 9 %
Jā, reti 3 %

Nē. Bet man ir svarīga šī iespēja 9 %
Nē. Man nav svarīga šī iespēja 22 %

Grūti pateikt 10 %

Nezināju par tādu iespēju 50 %

Jā, bieži Jā, reti Nē. Bet man ir svarīga šī iespēja Nē. Man nav svarīga šī iespēja

Grūti pateikt Nezināju par tādu iespēju

Paldies par novērtējumu!

Izsakām pateicību darbiniekiem par veikto darbu un sniegto atbalstu.
Lai pietiek spēka arī turpmāk izcili strādāt!

Saziņa ar darbiniekiem ir operatīva un galvenais — ar savstarpēju cieņu un izpratni.
Sadarbība ir ļoti laba, darbinieki profesionāli un atsaucīgi.

Ļoti laba komunikācija, atsaucīgi darbinieki, zinoši, laipni.

Paldies par pretimnākošu attieksmi!

Šobrīd ir izveidojusies ļoti produktīva sadarbība ar Latvijas Vēstnesis komandu.

Lai saglabājas tas radošais un labestīgais darba gars savstarpējā attieksmē.

Vienmēr viss korekti.
Paldies "Latvijas Vēstneša" darbiniekiem, kuri strādā profesionāli, ar lielu profesijas mīlestību.

https://lv.lv/lv

